TpynoycTpoicTBO BeIyCKHBIX rpynn 2022 roga

Kon HaumenoBanue Beinyck | TpynoycrpolictBo | MunuBuayansubiii | Camo3zansateiii | [Iponomxenue | Ilpoxoast Hpyroe
npodeccun/ npodeccun/ BCETO pEeANPUHUMATEITH o0yJeHus CITyx0y B
CTIeMATBHOCTH CIEUATBHOCTU apMuu
09.01.03 Macrep o 23 15/65% - 1/ 4% 6/26% 1/ 4% -
obpaboTke
nudposoit
uHpOpMaun
Anumanus 9 22 7/32% - 3/14 5/23 - 1/5%-
55.02.02 o yXoAy 3a
pebeHKOM;
1-dbpunanc
Anumanus 11 16 5/31 - - 1/6 - 5/31%-
bpunanc
NUTOTO 38 20/53% - 3/8% 8/21% - 1-mo yxony
3a
pedeHKoM;
6-ppunanc
18%
42.02.01 Peknama 24 13/54% - 1/ 4% 9/38% 1/ 4% -
TearpanbHas u 24 17/71% - - 4/17% 3/13%
ayJIMOBU3YyalIbHAs
TEeXHUKa (110 BUITY:
TEXHHUKA U
TEXHOJIOTUT
ayJMOBU3YaJbHBIX
IpOrpaMm)
TearpanbHas u 21 15/71% - - 3/14% 3/14%
ayJHOBU3yaJIbHAs
55.02.01 TeXHHKa (110 BUY:
CBETOPEIKHCCYPA)
TearpanbHas u 10 6/60% - - 1/10% 3/30%




4ayJIMOBH3YyaJIbHAA

TEeXHUKA (110 BUIY:

CIICHUYECKast
TEXHHUKA U
TEXHOJIOTHH)

NTOI'O

55

38/69%

8/15%

9/16%

53.02.09

TearpanbsHO-
JIEKOPaIMOHHOE
UCKYCCTBO (TIO
BUY:
XyJI05KECTBEHHO-
rpUMEpHOE
odopmiieHre
CIIEKTAKJIs)

13

11/85%

7%

1/7%-
bpuanc

TeaTpanbHO-
JEKOPALIMOHHOE
UCKYCCTBO (110
BUTY:
XYJO0’KECTBEHHO-
KOCTIOMEPHOE
odopmieHue
CIEKTaKJIs)

13

8/62%

2/15%

2/15%-
dbpunanc

TeaTpasbHO-
JEKOPAIMOHHOE
UCKYCCTBO (TI0
BUY:
XYI0KECTBEHHO-
oyradopckoe
odopmienue
CTIEKTAaKIIS;
XYH0KECTBEHHO-
JEKOPaLlMOHHOE
odopmieHne

11

5/45%

1/9%

3127%

1/9%-cmena
MecTa
JKUTEIIbCTBA




KYKOJIbHOTO
CIIEKTAKJIs)

NTOI'O

37

26/70%

6/16%

4/11%

NTOI'O

177

112/63%

412%

37/21%

11/6%

12/7%




