Трудоустройство выпускных групп 2022 года

Код профессии/ специальности	Наименование профессии/ специальности	Выпуск всего	Трудоустройство	Индивидуальный предприниматель		Продолжение обучения	Проходят службу в армии	Другое
09.01.03	Мастер по обработке цифровой информации	23	15/65%	-	1/4%	6/26%	1/4%	-
55.02.02	Анимация 9	22	7/32%	-	3/14	5/23	-	1/5%- по уходу за ребенком; 1-фриланс
	Анимация 11	16	5/31	-	-	1/6	-	5/31%- фриланс
	ИТОГО	38	20/53%	-	3/8%	8/21%	-	1-по уходу за ребенком; 6-фриланс 18%
42.02.01	Реклама	24	13/54%	-	1/4%	9/38%	1/4%	-
	Театральная и аудиовизуальная техника (по виду: техника и технологии аудиовизуальных программ)	24	17/71%	-	-	4/17%	3/13%	
55.02.01	Театральная и аудиовизуальная техника (по виду: светорежиссура)	21	15/71%	-	-	3/14%	3/14%	
	Театральная и	10	6/60%	-	-	1/10%	3/30%	

	аудиовизуальная техника (по виду: сценическая техника и технологии) ИТОГО	55	38/69%	_	_	8/15%	9/16%	
53.02.09	Театрально- декорационное искусство (по виду: художественно- гримерное оформление спектакля)	13	11/85%	-	-	1/7%	-	1/7%- фриланс
	Театрально- декорационное искусство (по виду: художественно- костюмерное оформление спектакля)	13	8/62%	-	-	2/15%	-	2/15%- фриланс
	Театрально- декорационное искусство (по виду: художественно- бутафорское оформление спектакля; художественно- декорационное оформление	11	5/45%	-	1/9%	3/27%	-	1/9%-смена места жительства

	кукольного спектакля)							
	ИТОГО	37	26/70%	-		6/16%		4/11%
ИТОГО		177	112/63%	-	4/2%	37/21%	11/6%	12/7%